

**Amenajarea parcului public cu
constructii cultural-sportive pe terenul
cu nr.cadastral 31532161134 situat in
mun.Chisinau, or.Stauceni, str.Unirii**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA № 2-5-1
Achizitionare si montare utilaj si mobilier.

Valoarea de deviz 8 539 076,88 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj si mobilier				
1		Banca stradala KALMAR Material: Cadru din profil otel zincat la cald, blat din lemn. Dimensiuni: L/l/H 1886/730/450	buc	171,000	18 800,000 0,000	3 214 800,000 0,000
2		Cos stradal Seria 722 Material: Tabla de otel zincata la cald Capacitate: 35 litri	buc	62,000	5 480,000 0,000	339 760,000 0,000
3		Suport biciclete Fahrradschnecke Material: Otel zincat la cald Dimensiuni: Inaltime melc - 50 mm, Lungime - 4 m	buc	4,000	8 200,000 0,000	32 800,000 0,000
4		Topogane Set 1 Model: Arnsberg - conform solutiei de proiect, sau analogic	set	1,000	342 000,000 0,000	342 000,000 0,000
5		Topogane Set 2 Model: Bolzano	set	1,000	395 000,000 0,000	395 000,000 0,000
6		Topogane Set 3 Model: Delft - conform solutiei de proiect, sau analogic	set	1,000	124 500,000 0,000	124 500,000 0,000
7		Topogane Set 4 Model: Fohr - conform solutiei de proiect, sau analogic	set	1,000	425 000,000 0,000	425 000,000 0,000
8		Topogane Set 5 Model: Freising - conform solutiei de proiect, sau analogic	set	1,000	1 010 600,000 0,000	1 010 600,000 0,000
9		Topogane Set 6 Model: Teublitz - conform solutiei de proiect, sau analogic	set	1,000	542 000,000 0,000	542 000,000 0,000
10		Topogane Set 7A Model: Varioset H=2.1 m - conform solutiei de proiect, sau analogic	set	2,000	76 200,000 0,000	152 400,000 0,000
11		Topogane Set 7B Model: Varioset H=2.6 m - conform solutiei de proiect, sau analogic	set	2,000	76 200,000 0,000	152 400,000 0,000
12		Nisipiera Dimensiuni: 2.8 x 1.6 - conform solutiei de proiect, sau analogic	set	4,000	8 600,000 0,000	34 400,000 0,000

13		Logo iluminat "STAUCENI"	set	1,000	165 000,000 0,000	165 000,000 0,000
14		Masa pentru mame cu copii	buc	1,000	4 260,000 0,000	4 260,000 0,000
15		Dulap 600x2480 h=2400	buc	1,000	13 600,000 0,000	13 600,000 0,000
16		Fotoliu	buc	2,000	4 260,000 0,000	8 520,000 0,000
17		Masa cafea d=500	buc	1,000	3 600,000 0,000	3 600,000 0,000
18		Masa 1200x600 h=750	buc	1,000	5 750,000 0,000	5 750,000 0,000
19		Masa 600x1880 h=750	buc	1,000	6 200,000 0,000	6 200,000 0,000
20		Scaun birou	buc	3,000	1 260,000 0,000	3 780,000 0,000
		Total Utilaj si mobilier Inclusiv salariu				6 976 370,00 0

		Total	lei	6 976 370,00
		Cheltuieli de depozitare	1,20 %	83 716,44
		Montare utilaj	0,80 %	55 810,96
		Total	100,00 +	7 115 897,40
		TVA	20,00 %	1 423 179,48
		Total deviz: Inclusiv salariu		8 539 076,88

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria orasului Stauceni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 2-5-1

Achizitionare si montare utilaj si mobilier.

Valoarea de deviz 8 539 076,88 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-5-1:				
		Total manopera				0,00

Material:

1.	11111	Banca stradala KALMAR Material: Cadru din profil otel zincat la cald, blat din lemn.Dimensiuni: L/H 1886/730/450	buc	171,000	18 800,00	3 214 800,00
2.	111110	Topogane Set 7A Model: Varioset H=2.1 m - conform solutiei de proiect, sau analogic	set	2,000	76 200,00	152 400,000
3.	111111	Topogane Set 7B Model: Varioset H=2.6 m - conform solutiei de proiect, sau analogic	set	2,000	76 200,00	152 400,000
4.	111112	Nisipiera Dimensiuni: 2.8x1.6-conform solutiei de proiect, sau analogic	set	4,000	8 600,00	34 400,000
5.	111113	Logo iluminat "STAUCENI"	set	1,000	165 000,00	165 000,000
6.	111114	Masa pentru mame cu copii	buc	1,000	4 260,00	4 260,000
7.	111115	Dulap 600x2480 h=2400	buc	1,000	13 600,00	13 600,000
8.	111116	Fotoliu	buc	2,000	4 260,00	8 520,000
9.	111117	Masa cafea d=500	buc	1,000	3 600,00	3 600,000
10.	111118	Masa 1200x600 h=750	buc	1,000	5 750,00	5 750,000
11.	111119	Masa 1880x600 h=750	buc	1,000	6 200,00	6 200,000
12.	11112	Cos stradal Seria 722 Material: Tabla de otel zincata la caldCapacitate: 35 litri	buc	62,000	5 480,00	339 760,000
13.	111120	Scaun birou	buc	3,000	1 260,00	3 780,000
14.	11113	Suport biciclete Fahrradschnecke Material: Otel zincat la caldDimensiuni: Inaltime melc - 50 mm, Lungime - 4 m	buc	4,000	8 200,00	32 800,000
15.	11114	Topogane Set 1 Model: Arnsberg - conform solutiei de proiect, sau analogic	set	1,000	342 000,00	342 000,000
16.	11115	Topogane Set 2 Model: Bolzano	set	1,000	395 000,00	395 000,000
17.	11116	Topogane Set 3 Model: Delft - conform solutiei de proiect, sau analogic	set	1,000	124 500,00	124 500,000
18.	11117	Topogane Set 4 Model: Fohr - conform solutiei de proiect, sau analogic	set	1,000	425 000,00	425 000,000
19.	11118	Topogane Set 5 Model: Freising - conform solutiei de proiect, sau analogic	set	1,000	1 010 600,00	1 010 600,000
20.	11119	Topogane Set 6 Model: Teublitz - conform solutiei de proiect, sau analogic	set	1,000	542 000,00	542 000,000
		Total materiale de construcții				6 976 370,0
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	6 976 370,00
Cheltuieli de depozitare	1,20 %	83 716,44
Montare utilaj	0,80 %	55 810,96
Total	100,00 +	7 115 897,40
TVA	20,00 %	1 423 179,48

Total deviz:

8 539 076,88

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria orasului Stauceni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Amenajarea parcului public cu constructii cultural-sportive pe terenul cu nr.cadastral 31532161134 situat in mun.Chisinau, or.Stauceni, str.Unirii

Investitor Primaria orasului Stauceni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj si mobilier				
1		Banca stradala KALMAR Material: Cadru din profil otel zincat la cald, blat din lemn.Dimensiuni: L/l/H 1886/730/450	buc			18 800,00 0,000
	11111	Banca stradala KALMAR Material: Cadru din profil otel zincat la cald, blat din lemn.Dimensiuni: L/l/H 1886/730/450	buc	1,0000	18 800,00	18 800,000
2		Cos stradal Seria 722 Material: Tabla de otel zincata la caldCapacitate: 35 litri	buc			5 480,00 0,000
	11112	Cos stradal Seria 722 Material: Tabla de otel zincata la caldCapacitate: 35 litri	buc	1,0000	5 480,00	5 480,000
3		Suport biciclete Fahrradschnecke Material: Otel zincat la caldDimensiuni: Inaltime melc - 50 mm, Lungime - 4 m	buc			8 200,00 0,000
	11113	Suport biciclete Fahrradschnecke Material: Otel zincat la caldDimensiuni: Inaltime melc - 50 mm, Lungime - 4 m	buc	1,0000	8 200,00	8 200,000
4		Topogane Set 1 Model: Arnsberg - conform solutiei de proiect, sau analogic	set			342 000,00 0,000
	11114	Topogane Set 1 Model: Arnsberg - conform solutiei de proiect, sau analogic	set	1,0000	342 000,00	342 000,000
5		Topogane Set 2 Model: Bolzano	set			395 000,00 0,000
	11115	Topogane Set 2 Model: Bolzano	set	1,0000	395 000,00	395 000,000
6		Topogane Set 3 Model: Delft - conform solutiei de proiect, sau analogic	set			124 500,00 0,000
	11116	Topogane Set 3 Model: Delft - conform solutiei de proiect, sau analogic	set	1,0000	124 500,00	124 500,000
7		Topogane Set 4 Model: Fohr - conform solutiei de proiect, sau analogic	set			425 000,00 0,000
	11117	Topogane Set 4 Model: Fohr - conform solutiei de proiect, sau analogic	set	1,0000	425 000,00	425 000,000
8		Topogane Set 5 Model: Freising - conform solutiei de proiect, sau analogic	set			1 010 600,00 0,000
	11118	Topogane Set 5 Model: Freising - conform solutiei de proiect, sau analogic	set	1,0000	1 010 600,00	1 010 600,000
9		Topogane Set 6 Model: Teublitz - conform solutiei de proiect, sau analogic	set			542 000,00 0,000
	11119	Topogane Set 6 Model: Teublitz - conform solutiei de proiect, sau analogic	set	1,0000	542 000,00	542 000,000
10		Topogane Set 7A Model: Varioset H=2.1 m - conform solutiei de proiect, sau analogic	set			76 200,00 0,000
	111110	Topogane Set 7A Model: Varioset H=2.1 m - conform solutiei de proiect, sau analogic	set	1,0000	76 200,00	76 200,000

1	2	3	4	5	6	7
11		Topogane Set 7B Model: Varioset H=2.6 m - conform solutiei de proiect, sau analogic	set			76 200,000 0,000
	111111	Topogane Set 7B Model: Varioset H=2.6 m - conform solutiei de proiect, sau analogic	set	1,0000	76 200,00	76 200,000
12		Nisipiera Dimensiuni: 2.8x1.6-conform solutiei de proiect, sau analogic	set			8 600,000 0,000
	111112	Nisipiera Dimensiuni: 2.8x1.6-conform solutiei de proiect, sau analogic	set	1,0000	8 600,00	8 600,000
13		Logo iluminat "STAUCENI"	set			165 000,000 0,000
	111113	Logo iluminat "STAUCENI"	set	1,0000	165 000,00	165 000,000
14		Masa pentru mame cu copii	buc			4 260,000 0,000
	111114	Masa pentru mame cu copii	buc	1,0000	4 260,00	4 260,000
15		Dulap 600x2480 h=2400	buc			13 600,000 0,000
	111115	Dulap 600x2480 h=2400	buc	1,0000	13 600,00	13 600,000
16		Fotoliu	buc			4 260,000 0,000
	111116	Fotoliu	buc	1,0000	4 260,00	4 260,000
17		Masa cafea d=500	buc			3 600,000 0,000
	111117	Masa cafea d=500	buc	1,0000	3 600,00	3 600,000
18		Masa 1200x600 h=750	buc			5 750,000 0,000
	111118	Masa 1200x600 h=750	buc	1,0000	5 750,00	5 750,000
19		Masa 600x1880 h=750	buc			6 200,000 0,000
	111119	Masa 1880x600 h=750	buc	1,0000	6 200,00	6 200,000
20		Scaun birou	buc			1 260,000 0,000
	111120	Scaun birou	buc	1,0000	1 260,00	1 260,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

Primaria orasului Stauceni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.